ע"י ב"כ החוקרת עופרה אלון
המבקשת

נגד
1.אבטנדיל אמשיקשוילי (עציר) - בעצמו

2. אלגודזה גומברידזה (עציר) - בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד יוסי גגולה

המשיב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לפניי בקשה ראשונה למעצרם של המשיבים לצורכי חקירה וזאת למשך 6 ימים מכוח חוק סדר הדין הפלילי (סמכויות
אכיפה - מעצרים), תשנ"ו-1996.

המשיבים נעצרו ביום 20.8.2017, וזאת בחשד לביצוע העבירות הבאות:

וניהול עסק והגרלות הימורים בעריכת והגרלות, השתתפות הימורים ארגון הגרלות, או הימורים לצורך החזקת מקום
ללא רישיון.

בהתאם לבקשה מיוחס למשיבים כי המשיב 1 החזיק מקום לשום עריכת הימורים ובעת חיפוש במקום נעצר המשיב 2
אשר תפעל את המקום בעבורו.